
Komise sportovců Skype 
Volební období 2019/2021       29. 4. 2020

Zapis ze schuze Komise sportovcu
ze dne 29.4.2020 – SKYPE 20:00 – 22:30

Přítomni: Zdeněk  Přibyl  (ZP),  Roman  Pecha  (RP),  Barbora

Fellinghauerová  (BF),  

                     Štěpán Dostál (ŠD), Tereza Bezpalcová (TB)

Náplň schůze:

1. Úkoly z minulého jednání:

1.1. Natáčení video rozboru s porotci MČR.

Byly  vybrány  2  možné  platformy  pro  realizaci  rozborového  videa:  Zoom  a  Microsoft

Teams. KS po krátké diskusi hlasovala o možnosti zapojení porotců:

1) rozbor dělá porotce MČR

2) rozbor dělá nezávislá osobnost, která MČR neporotovala.

Výsledek hlasování: 1) 3 pro 

2) 2 pro

KS informuje VpP a VpS o záměru natočení videí a osloví VpS ohledně moderování videa. 

1.2. Družstva senioři/team match. 

ŠD a BF prezentovali návrh konceptu MČR družstev. KS bere návrh na vědomí a na dalším

jednání ho představí VpS a bude nadále pracovat na finální verzi konceptu.

  Hlasování: 5 pro

1.3. Zveřejnění aktualit FB

KS publikuje na FB profil nově zveřejněné aktuality na webu ČSTS. 



Komise sportovců Skype 
Volební období 2019/2021       29. 4. 2020

1.4. Přístup k webu

KS opakovaně kontaktuje webmastra ve věci udělení přístupu do informačního systému

ČSTS  a  zprovoznění  systému elektronických voleb.  Webmaster  zatím nereaguje.  KS se

bude nadále pokoušet webmastera kontaktovat.  Zprovoznění  elektronických voleb pro

další volební období a anket KS je momentálně prioritní. KS stanovila nejzazší termín pro

zprovoznění 30.6.2020.

2. Systém rotace porotců – Tereza Bezpalcová

TB prezentovala svůj návrh rozšířený o simulaci systému rotace porotců na soutěžích TL a

třídy A. KS souhlasí se zněním návrhu TB.

Hlasování: 4 pro, 1 zdržel

KS pozve na další jednání VpS a TB bude prezentovat znění návrhu.

3. Úkoly z VR

3.1. VR uklada KoS vyhodnotit střídaní pořadí STT a LAT v kategorii Dospělí na TL CSTS 

dle SB02. 

KS rozhodla o zveřejnění ankety na FB profilu. O výsledku ankety bude KS informovat VR.

Znění ankety:

Z pověření VR jsme dostali za úkol zjistit, jak se sportovci staví k otázce časového 

harmonogramu TL. Momentálně platí, že se na soutěžích Taneční ligy dospělých 

pravidelně střídá začátek jednotlivých disciplín STT a LAT, s tím, že první soutěžní akce 

v roce začíná disciplínou STT. Souhlasíte, aby se na soutěžích TL i nadále pravidelně 

střídaly disciplíny STT a LAT? 

a) Přeji si zachovat současný systém střídání

b) Přeji si, aby pořadí bylo ustálené 

Hlasování: 5 pro



Komise sportovců Skype 
Volební období 2019/2021       29. 4. 2020

4. Ostatní 

4.1. Termín dalšího jednání: po dohodě s VpS Skype

4.2. Termín další VR: 18. 5. 2020 9:00 – 12:00 Skype

Zapsal: Roman Pecha Schválil: Zdeněk Přibyl


